

March 1, 2023

BSE Limited
Listing Compliance
P. J. Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

Dear Sirs,

Scrip Code: 500014

In pursuance of Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find attached copies of Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2022, which were published in the newspapers, viz. The Free Press Journal and Navshakti on February 16, 2023.

Please take this on your record and oblige.

Thanking you.

Yours truly,
For Utique Enterprises Limited



Company Secretary

Encl.: a/a

UTIQUE ENTERPRISES LIMITED

Regd. Office: 912, Embassy Centre, Jammalal Bajaj Marg, Nariman Point, Mumbai 400 021
(CIN: L52100MH1985PLC037767) Tel.: 91+22-2288 6100; Email: info@utique.in / www.utique.in

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2022

PARTICULARS	Three Months Ended			Nine Months Ended		Year Ended
	31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Revenue / Income from Operations	994.46	1,403.45	313.87	4,166.80	567.47	2,519.32
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional Items)	27.82	(127.70)	280.33	94.80	348.40	(87.26)
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and after Exceptional Items)	27.82	(127.70)	280.33	94.80	348.40	(87.26)
Net Profit / (Loss) for the period (after Tax and Exceptional Items)	86.96	(95.48)	366.44	24.15	447.62	(105.37)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	(2.37)	(37.72)	501.14	(457.16)	1,764.79	2,093.65
Paid-up Equity Share Capital (Face value of Rs.10 per share)	5,567.01	5,567.01	5,567.01	5,567.01	5,567.01	5,567.01
Other Equity	-	-	-	-	-	1,460.63
Earnings Per Share (EPS) (Face Value of Rs.10 each) (not annualized)						
1. Basic:	0.16	(0.17)	0.66	0.04	0.80	(0.19)
2. Diluted:	0.16	(0.17)	0.66	0.04	0.80	(0.19)

Notes:

- 1 There are no separate reportable segment pursuant to Ind AS 108.
- 2 The Audit Committee has reviewed the above results and the Board of Directors has approved the above results at their respective meetings held on February 14, 2023. The Statutory Auditors of the Company have carried out Limited Review of the aforesaid results.
- 3 Unfill previous year/period, Investments in Equity Shares were stated at cost with resultant gains/losses recognised in Statement of Profit and Loss on derecognition. During the period, the Company has rectified the policy and stated such Investments at fair value through Other Comprehensive Income in compliance with Ind AS 109. The previous period/year figures have been restated to give effect to such rectification. However, the sale of shares reported in the previous year/periods are factually correct.

Reconciliation between Originally Reported Profit and Restated Profit is summarized Below:-

Part I:- On Financial Results

Particulars	Quarter ended December 31, 2021 Rs. in Lakh		
	Originally Reported	Rectification	Restated
Profit Before Tax	280.33	-	280.33
Profit After Tax	280.33	86.11	366.44
Other Comprehensive Income (Net of Tax)	-	134.70	134.70
Total Comprehensive Income	280.33	220.81	501.14
Basic and Diluted EPS	0.50		0.66

Particulars	Nine Months ended December 31, 2021 Rs. in Lakh			Year ended March 31, 2022 Rs. in Lakh		
	Originally Reported	Rectification	Restated	Originally Reported	Rectification	Restated
Profit Before Tax	348.40	-	348.40	1,231.51	(1,318.77)	(87.26)
Profit After Tax	348.40	99.22	447.62	1,229.54	(1,334.91)	(105.37)
Other Comprehensive Income (Net of Tax)	-	1,317.17	1,317.17	-	2,199.02	2,199.02
Total Comprehensive Income	348.40	1,416.39	1,764.79	1,229.54	864.11	2,093.65
Basic and Diluted EPS	0.63		0.80	2.21		(0.19)

4 The figures for the previous period/year have been reworked/regrouped, wherever necessary, to make them comparable.

5 In pursuance of the Application dated March 30, 2022 of Apple Asset Management Limited ("AAML"), wholly-owned subsidiary of the Company, to the Registrar of Companies under Section 248 of the Companies Act, 2013, on July 28, 2022, the name of AAML has been struck off the Register of Companies and AAML has been dissolved and as such, the Company has not prepared consolidated financial statements.

By Order of the Board

Place : Mumbai
Date : 14th February 2023

J. R. K. Sarma
Director

THE FREE PRESS JOURNAL

16:02:2023

युटीक एंटरप्रायजेस लिमिटेड

नों. कार्यालय : ११२ एम्बेस्सी सेंटर, जमनालाल बजाज मार्ग, नरीमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१.
(सीआयएन : एल५२१००एमएच१९८५पीएलसी०३७७६७) दू : ११+२२-२२८८ ६१००, ईमेल : info@utiquee.in

३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले नऊ महिने		संपलेले वर्ष
	३१.१२.२०२२ अलेखापरीक्षित	३०.०९.२०२२ अलेखापरीक्षित	३१.१२.२०२१ अलेखापरीक्षित	३१.१२.२०२२ अलेखापरीक्षित	३०.०९.२०२१ अलेखापरीक्षित	३१.०३.२०२२ अलेखापरीक्षित
प्रवर्तनातून एकूण महसुल/उत्पन्न	१९४.४६	१,४०३.४५	३१३.८७	४,१६६.८०	५६७.४७	२,५१९.३२
कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादात्मक बाबींपूर्वी)	२७.८२	(१२७.७०)	२८०.३३	९४.८०	३४८.४०	(८७.२६)
कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (करपूर्व आणि अपवादात्मक बाबींनंतर)	२७.८२	(१२७.७०)	२८०.३३	९४.८०	३४८.४०	(८७.२६)
कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादात्मक बाबींनंतर)	८६.९६	(९५.४८)	३६६.४४	२४.९५	४४७.६२	(१०५.३७)
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	(२.३७)	(३७.७२)	५०१.२४	(४५७.१६)	१,७६४.७९	२,०९३.६५
भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १० प्रती समभाग)	५,५६७.०१	५,५६७.०१	५,५६७.०१	५,५६७.०१	५,५६७.०१	५,५६७.०१
इतर इकिटी	-	-	-	-	-	१,४६०.६३
प्रति समभाग प्राप्ती (ईपीएस) (प्रत्येकी रु. १० चे दर्शनी मूल्य) (अवार्शिक)	०.१६	(०.१७)	०.६६	०.०४	०.८०	(०.१९)
१. मूलभूत :	०.१६	(०.१७)	०.६६	०.०४	०.८०	(०.१९)
२. सौम्यिकृत :	०.१६	(०.१७)	०.६६	०.०४	०.८०	(०.१९)

- टीपा :**
- इंड एएस १०८ ला अनुसरून कोणतेही वेगळे अहवालयोग्य विभाग नाहीत.
 - १४ फेब्रुवारी, २०२३ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित बैठकांमध्ये वरील निष्कर्षांना लेखा परीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले आणि संचालक मंडळाने मंजूर केले. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी वरील निष्कर्षांचे मर्यादित पुनर्विलोकन केले आहे.
 - मागील वर्ष/कालावधी पर्यंत, समभागामधील गुंतवणुका प्रत्यक्ष खर्चाधारित कळवल्या जायच्या आणि त्यांच्या निर्गुंतवणुकीनंतर होणारी प्राप्ती/तोटा नफा आणि तोटा विवरणात गणाला जायचा. कालावधीमध्ये कंपनीने घोरणात अनुसंमती करून अशा गुंतवणुका इंड एएस १०९ च्या अनुपालनात अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्ना मार्फत रास्त मूल्यास कळवल्या आहेत. तथापि, मागील वर्ष/कालावधीमध्ये कळवलेली शेअर्सची विक्री अचूक आहे.

**मूळात कळवलेला नफा आणि पुनर्रचित नफ्याचा संक्षिप्त पुनर्मूळ खालीलप्रमाणे:
भाग I:- वित्तीय निष्कर्षांचा**

तपशील	३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेली तिमाही रु. लाखांत		
	मूळात कळवलेले	अनुसंमत केलेले	पुनर्रचित
कर पूर्व नफा	२८०.३३	-	२८०.३३
करोत्तर नफा	२८०.३३	८६.११	३६६.४४
इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करांच्या निव्वळ)	-	१३४.७०	१३४.७०
एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	२८०.३३	२२०.८१	५०१.१४
मूलभूत आणि सौम्यिकृत ईपीएस	०.५०	-	०.६६

तपशील	३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेले नऊ महिने रु. लाखांत			३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेले वर्ष रु. लाखांत		
	मूळात कळवलेले	अनुसंमत केलेले	पुनर्रचित	मूळात कळवलेले	अनुसंमत केलेले	पुनर्रचित
कर पूर्व नफा	३४८.४०	-	३४८.४०	१,२३१.५१	(१,३१८.७७)	(८७.२६)
करोत्तर नफा	३४८.४०	९९.२२	४४७.६२	१,२२९.५४	(१,३३४.९१)	(१०५.३७)
इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करांच्या निव्वळ)	-	१,३१७.१७	१,३१७.१७	-	२,१९९.०२	२,१९९.०२
एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	३४८.४०	१,४१६.३९	१,७६४.७९	१,२२९.५४	८६४.११	२,०९३.६५
मूलभूत आणि सौम्यिकृत ईपीएस	०.६३	-	०.८०	२.२१	-	(०.१९)

- त्यांना तुलना योग्य करण्यासाठी आवश्यकतेनुसार मागील कालावधी/वर्षासाठीच्या आकडेवारीची पुनर्रचना/पुनर्रगठन केले आहे.
- २८ जुलै, २०२२ रोजी कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २४८ अंतर्गत कंपनी निबंधकांकडे ऑपल असेट मॅनेजमेंट लिमिटेड ("एएमएल"), कंपनीची एक संपूर्ण मालकीची उपकंपनीने केलेल्या ३० मार्च, २०२२ दिनांकित अर्जाच्या अनुषंगाने कंपनीच्या नोंदवही मधून एएमएल चे नाव खोडून टाकले आणि एएमएल चे विसर्जन केले आणि म्हणून कंपनीने एकत्रित वित्तीय विवरणे बनवलेली नाहीत.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १४ फेब्रुवारी, २०२३

संचालक मंडळाच्या आदेशाने
जे. आर. के. सम्रा
संचालक

NAVSHAKTI

16:02:2023